
         Letní miniturnaje 2017 ŽÁCI

 

 datum 2.7. 16.7. 6.8. 3.9. 10.9.  

 Příjmení,jméno 1. 2. 3. 4. 5.  Celk.

Kovářík Vojtěch BODY 3 3 3 3* 9
1 1669 BH 4,5 5 6 4* 15,5

ŠK Příbram Baník SB 4,5 5 6 4* 15,5

Kováříková Eliška BODY 1* 2 3 3 8 1
2 1146 BH 5* 4 3 4 11

ŠK Příbram Baník SB 0* 2 3 4 9
Maršálek Miroslav BODY 2 2,5 2 6,5

3 1561 BH 6 3 6 15
Pionýr a TJ Jince SB 3 1,75 3 7,75

Zoubek Tomáš BODY 2 2* 2 2 6
4 1573 BH 4,5 2,5* 5,5 6 16

ŠK Praha Smíchov SB 2,5 1* 2,5 3 8
Budil Stanislav BODY 1* 2,5 2 1,5 6

5 1396 BH 3,5* 5,5 4 4 13,5
ŠK při MěÚ Hostomice SB 1,5* 4,25 1 1,25 6,5

Fatka Jan BODY 1,5* 2 1,5 2 5,5 2
6 1268 BH 4,5* 4 4,5 3,5 12

ŠK při MěÚ Hostomice SB 1,75* 2 1,75 1,5 5,25  
Parkán Vít BODY   1,5 2 2     5,5 3

7 1140 BH   3,5 3 3     9,5
ŠK při MěÚ Hostomice SB   0,75 1 1     2,75

Štefan Nikola BODY 2,5 3 5,5
8 1404 BH 3,5 4 7,5

USK Praha SB 2,75 4 6,75

Budil Petr BODY 1 1 2 4 4
9 1000  (1011) BH 3,5 3 6,5 13

ŠK při MěÚ Hostomice SB 0 0 3,5 3,5



Jakuš Lubomír BODY 2 2 4
10 1589 BH 5 5,5 10,5

ŠK Mahrla Praha SB 2,5 2,5 5

Čábelková Květoslava BODY 1 1 2 5
11 1000 (1006) BH 5 5,5 10,5

ŠK Pionýr Jince SB 0,5 0,5 1

Zárybnický David BODY  1 1  0,5     2,5 6
12 1000 (1007) BH  5 3  4     12

ŠK Pionýr Jince SB  0 0  0,25     0,25

Šebek Vojtěch BODY   1 1 1     3 7
13 1000 BH   4,5 4 6     14,5

ŠK při ZŠ PL Hostomice SB   1 0 1     2

Červenka Tadeáš BODY   1,5 2     3,5 8
14 1000 (1010) BH   6,5 5,5     12

Pionýr a TJ Jince SB   2,75 2,5     5,25

Flíček Vojtěch BODY   1,5 2     3,5 9
15 1000 (1009) BH   3,5 6     9,5

ŠK Praha Smíchov SB   0,75 3     3,75

Nodl Filip BODY   2 1,5     3,5 10
16 1000 (1010) BH   5 4     9

ŠK ZŠ Hostomice SB   2 1,25     3,25

Čermák Josef BODY 1,5 1  2,5
17 1250 BH 6,5 5  11,5

ŠK KSČM Praha 5 SB 3,25 0  3,25

Parkán Šimon BODY   1 1     2 11
18 1000  (1012) BH   6 4     10

ŠK ZŠ Hostomice SB   0,5 1     1,5

Šmejkalová Nicol BODY   2      2 12
19 1250 BH    4,5      4,5

Pionýr a TJ Jince SB   1,5      1,5

Vinš Daniel BODY   2      2 13
20 1000 (1012) BH   2,5      2,5



Pionýr Jince SB   1      1

Thanh Nam Dao BODY  1 0 0      1 14
21 1000 (1006?) BH  5,5 5,5 4,5      15,5

ŠK Pionýr Jince SB  0,5 0 0      0,5

Dlouhá Zdenka BODY   1  0     1 15
22 1000 (1006) BH   5  6     11

ŠK Pionýr Jince SB   1  0     1

Nykonyuk Lev BODY   1      1 16
23-24 1000 (1007) BH   4,5      4,5

Pionýr a TJ Jince SB   0,5      0,5

Červenka Matyas BODY    1     1 17
23-24 1000 (1005) BH    4,5     4,5

Pionýr a TJ Jince SB    0,5     0,5

Kadlec Tomáš BODY    1     1 19
25 1000 (1007) BH    4     4

Pionýr Jince SB    0     0

Fajrajzl Marek BODY   1      1 20
26 1000 (1006) BH   3      3

Pionýr Jince SB   0,5      0,5

Zárybnická Vanda BODY  0 0  0,5     0,5 18
27 1000 (1009) BH  5 4  3     12

Ohrazenice SB  0 0  0,25     0,25

Cajthamlová Adéla BODY 0 0 0 21
28 1000 (1006) BH 3,5 5,5 9

ŠK Pionýr Jince SB 0 0 0


